СОВЕТ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

29.05.2018                                                                                                         № 41

О возложении полномочий избирательной комиссии
Батуринского сельского поселения
 на участковую избирательную комиссию
 избирательного участка № 278

       В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Батуринского сельского поселения на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 278 .
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в на официальном сайте муниципального образования  Батуринское сельское поселение http://www.bselpasino.ru и обнародовать в «Информационном бюллетене».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

Председатель Совета
 Батуринского сельского поселения                                                                 А.М.Русинов